
Prop. n. 4010/2021

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 846 DEL 30/08/2021 

Settore servizi alla persona e cittadinanza
Servizio sport, tempo libero, turismo, politiche giovanili

Oggetto: BANDO PUBBLICO PER L'INDIVIDUAZIONE DI 
ASSOCIAZIONE O SOCIETÀ SPORTIVA SENZA FINI DI 
LUCRO INTERESSATE ALLA GESTIONE IN 
CONVENZIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO DI 
CALCIO CAMPO THARROS. 

IL DIRIGENTE

Premesso che con Deliberazione della Giunta Comunale n . 107 del 24/06/2021 
l'Amministrazione  ha individuato gli indirizzi per l’affidamento in convenzione 
dell’impianto sportivo di calcio “Campo Tharros” come da allegata planimetria.
 
Visto  il  Regolamento  d'uso  degli  impianti  sportivi  comunali  approvato  con 
delibera C.C. n. 061 del 07/07/2011.

Vista  la  Legge 289/2002 art.  90 commi 24 e 25,  così  come modificato  dal 
comma 361 della legge di stabilità 2018 e dall’art. 13 del Dl: 87/2018, come 
convertito dalla Legge 9 agosto 2018 n. 96.

Visto l'art. 14 del Regolamento sulla Gestione del Patrimonio Immobiliare del 
Comune in cui si specifica che è intendimento dell'Amministrazione concedere i 
propri  beni  ad  Associazioni,  Enti  Pubblici,  Istituzioni  Pubbliche,  Fondazioni  o 
Comitati che abbiano come obiettivo il perseguimento di attività di particolare 
interesse,  rilevanza  culturale,  sociale,  finalità  di  carattere  formativa  e  e 
ricreativa conformi agli scopi istituzionale dell'Amministrazione.

Visto l'allegato “ Bando Pubblico per l’individuazione di associazione o società 
sportiva  senza  fini  di  lucro,  interessate  alla  gestione  in  convenzione 
dell’impianto sportivo di calcio “Campo Tharros”, e la i fac-simili della domanda 

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

e della documentazione da produrre a corredo. 

DETERMINA
Di approvare l’avviso pubblico per l’individuazione di  associazione o società 
sportiva  senza  fini  di  lucro,  interessate  alla  gestione  in  convenzione 
dell’impianto sportivo di calcio “Campo Tharros”, il modello di domanda (all.1), 
la Dichiarazione unica (all. 2/3), allegati al presente atto quale parte integrante 
e sostanziale. 

Sottoscritta dal Dirigente
CHERGIA MARIA RIMEDIA

con firma digitale

Determinazione del Dirigente


